
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

 

_26.01.2024__ №  90 
            г. Россошь 

 

 

О нормативе стоимости                            
1 квадратного метра общей 
площади жилья, используемого 
при расчете размера социальной 
выплаты в рамках реализации 
мероприятия по обеспечению 
жильем молодых семей,                        
на I квартал  2024 года   
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации               

от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской 

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации  от 17.12.2010 №1050 «О реализации отдельных 

мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации»,  «Об утверждении государственной программы 

Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения 

Воронежской области», постановлением администрации Россошанского 

муниципального района  от 29.10.2020 №1154 «Об утверждении муниципальной 

программы Россошанского муниципального района «Обеспечение доступным и 

комфортным жильём населения Россошанского муниципального района», 

администрация Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить на I квартал 2024 года норматив стоимости 1 квадратного 

метра общей площади жилья по Россошанскому муниципальному району в 



размере 37 000 (тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек, подлежащий 

применению при расчёте социальных выплат, выделяемых на приобретение 

(строительство) жилья. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике 

администрации Россошанского муниципального района и разместить на 

официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               

на заместителя главы администрации Киселя М.С. 

 

 

 

Глава администрации                                                                            Ю.В. Мишанков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


